Las actividades por contratar dentro del proceso de selección para “Contratar la compra de vehículo 
para el parque automotor del centro Agroforestal y Acuícola Arapaima del SENA Regional 
Putumayo.”.”, que se ejecutará en el marco del presupuesto solicitado por valor de DOSCIENTOS 
SESENTA MILLONES DE PESOS ($260.000.000) M/CTE. IVA incluido no presenta conflicto con 
contratos previamente ejecutados o en ejecución en esta entidad. 

Se ha realizado una revisión exhaustiva de los contratos en ejecución y sus respectivas garantías, con 
el fin de verificar que no existan superposiciones, duplicidad de objetos o incompatibilidades que